
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 1987 r. Nr 14* Poz. 239-255

Poz.
Treść

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE:
239 — Nr XXVII/130/87 z dnia 17 grudnia 1987 r. w sprawie oceny stanu oraz perspektyw rozwoju łącz­

ności w województwie lubelskim do roku 2000,
240 — Nr XXVII/131/87 z dnia 17 grudnia 1987 r. w sprawie planu pracy Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Lublinie na I półrocze 1988 r.,
241 — Nr XXVII/132/87 z dnia 17 grudnia 1987 r. w sprawie zmian Wojewódzkiego Planu Rocznego na

1987 r.,
242 — Nr XXVII/133/87 z dnia 17 grudnia 1987 r. w sprawie powołania kontrolerów społecznych Inspekcji

Robotniczo-Chłopskiej w województwie lubelskim,
243 — Nr XXVII/134/87 z dnia 17 grudnia 1987 r. w sprawie zaliczenia odcinka drogi Bochotnica—Kazi­

mierz Dolny—Uściąż do kategorii dróg wojewódzkich.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:
244 — Nr 50 z dnia 9 grudnia w sprawie ustalenia przeciętnych kosztów budowy domu jednorodzinnego

na terenie województwa lubelskiego,
245 — Nr 51 z dnia 10 grudnia 1987 r. w sprawie zwalczania wścieklizny lisów dzikich.

UCHWAŁY MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W DĘBLINIE:
246 — Nr XIX/69/87 z dnia 6 listopada 1987 r. w sprawie przyjęcia rezygnacji ze stanowiska przewodniczą­

cego stałej komisji Miejskiej Rady Narodowej,
247 — Nr XIX/70/87 z dnia 6 listopada 1987 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego MRN w Dęblinie

oraz wstąpienia na to miejsce kandydata tego samego okręgu,
248 — Nr XIX/71/87 z dnia 6 listopada 1987 r. w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego stałej ko­

misji Miejskiej Rady Narodowej,
249 — Nr XIX/72/87 z dnia 6 listopada 1987 r. w sprawie składu osobowego Prezydium Miejskiej Rady Na­

rodowej,
250 — Nr XIX/73/87 z dnia 6 listopada 1987 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby członków

i składu osobowego stałej komisji Miejskiej Rady Narodowej w Dęblinie.
UCHWAŁY GMINNEJ RADY NARODOWEJ:

251 — w Chodlu Nr XX/59/87 z dnia 21 października 1987 r. w sprawie wprowadzenia opłaty administra­
cyjnej za czynności urzędowe,

252 ■— w Fajsławicach Nr XXH/63/87 z dnia 8 września 1987 r. w sprawie określenia gruntów przeznaczo­
nych pod skoncentowane budownictwo jednorodzinne,

253 — w Markuszowie Nr XVI/56/87 z dnia 12 października 1987 r. w sprawie udzielania ulg w funduszu
gminnym dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej,

254 — w Niedrzwicy Dużej Nr XII/44/86 z dnia 22 lipca 1986 r. w sprawie konieczności dokonania zmian
w planie przestrzennego zagospodarowania gminy Niedrzwica Duża.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY W MICHOWIE
255 — Nr 2 z dnia 16 kwietnia 1987 r. w sprawie obowiązkowych badań radiofotograficznych ludności

w celu wykrywania i leczenia gruźlicy oraz innych chorób płuc.

Poz. 239

UCHWAŁA NR XXVII/130/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE
z dnia 17 grudnia 1987 roku

sprawie oceny stanu oraz perspektyw rozwoju 
łączności w województwie lubelskim do roku 2000.

Rozwój łączności stanowi coraz ważniejszy ele- 
paent postępu społeczno-gospodarczego i cywilizacyj-

* Ostatni w 1'987 r.

nego. Pomimo olbrzymich trudności gospodarczych, 
w latach 1981—1986 osiągnięto w województwie lu­
belskim istotną poprawę w tej dziedzinie. W szcze­
gólności zwiększono tempo instalowania aparatów 
telefonicznych; wzrosła liczba telefonów przypada­
jąca na 100 mieszkańców, w tym zwłaszcza w mia­
stach. Zorganizowano niezbędną sieć placówek pocz­
towych na terenach wiejskich, rozszerzono zakres 
międzymiastowych połączeń telefonicznych miejsco­
wości na terenie całego kraju i za granicą.

Mając na uwadze wciąż istniejące opóźnienia 
i braki, a także stale rosnące potrzeby społeczne



Str. 274 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 14, poz. 233

w dziedzinie łączności — Wojewódzka Rada Naro­
dowa, działając na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 86 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), po wy­
słuchaniu opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Budownictwa i Łączności oraz dyskusji uchwala, co 
następuje:

§ 1
Uznaje się, że mimo czynionych w ostatnich 

latach znaczących wysiłków stan łączności w woje­
wództwie lubelskim jest nadal niezadowalający. 
W szczególności:
1) nadal niewystarczające w stosunku do zgłoszo­

nych potrzeb jest tempo instalowania aparatów 
telefonicznych dla abonentów indywidualnych; 
szczególnie widoczny jest niedobór telefonów na 
terenach wiejskich,

2) znacznie odbiega od oczekiwań poziom świadczo­
nych usług pocztowo-telekomunikacyjnych,

3) przyspieszenia wymaga instalowanie automatycz­
nych central cząstkowych w Puławach, Kraśni­
ku i Lublinie oraz rozbudowa istniejących central 
automatycznych w Puławach, Lubartowie, Kraś­
niku, Lublinie i Bełżycach,

4) szybkiego rozwiązania wymaga zapewnienie łącz­
ności miast województwa lubelskiego, a w szcze­
gólności miasta Puławy z innymi miastami kraju 
i zagranicy,

5) zbyt długi w stosunku do potrzeb rozwoju spo­
łeczno-gospodarczego jest okres realizacji zadań 
związanych z unowocześnieniem urządzeń tele­
komunikacyjnych, w szczególności dotyczących 
wprowadzenia teletransmisyjnych urządzeń cy­
frowych, wielokrotnych łączy aboneckich, tele­
informatyki i radiokomunikacji.

§ 2
Uznaje się, że podstawowe założenia i prognoza 

rozwoju łączności w województwie lubelskim do 2000 
roku, a zwłaszcza zakres zamierzeń inwestycyjnych 
w dziedzinie poczty i telekomunikacji, stwarzają wa­
runki do osiągnięcia znaczącej poprawy poziomu za­
spokajania potrzeb społeczeństwa i gospodarki wo­
jewództwa lubelskiego.

§ 3
Wojewódzka Rada Narodowa zwraca się do:

1) Wojewódzkiego Urzędu Telekomunikacyjnego 
w Lublinie — o podejmowanie działań mających 
na celu:
a) opracowanie w terminie do końca maja 1988 r. 

koncepcji realizacyjnej doprowadzenia do 
każdej miejscowości stacji telefonicznej z 
uwzględnieniem możliwości technicznych, 
kosztów i partycypantów,

b) spowodowanie pełnego rozpoznania faktycz­
nych potrzeb wsi w zakresie łączności tele­
fonicznej ze szczególnym uwzględnieniem 
jednostek obsługi wsi, oświaty i gospodarki 
żywnościowej celem wykorzystania przy opra­
cowywaniu kolejnych planów pięcioletnich,

c) zapewnienie w programie rozwoju telekomu­
nikacji większego udziału wsi,

d) udzielanie pomocy materialnej i technicz­
no-organizacyjnej nowo powstającym spo­
łecznym komitetom telefonizacji wsi i osiedli 
mieszkaniowych,

e) budowę lub uzyskiwanie pomieszczeń dla 
central telefonicznych na wsi, central czą­
stkowych w miastach oraz koncentratorów 
łączy we wsiach i w miastach,

f) wykorzystania rezerw kubaturowych w 
obiekcie centrali telefonicznej „Tatary” i 
„Czechów” w Lublinie,

2) Przedsiębiorstwa Robót Telekomunikacyjnych w 
Lublinie — o rozbudowę i zwiększenie poten­
cjału wykonawczego, proporcjonalnie do zakresu 
zadań inwestycyjnych Dyrekcji Okręgu Poczty 
i Telekomunikacji w Lublinie, według prognoz 
rozwoju urządzeń telekomunikacji do 2010 r.

3) Zainteresowanych organizacji gospodarczych, 
kółek i organizacji rolniczych oraz do Oddziału 
Wojewódzkiego Państwowego Zakładu Ubezpie­
czeń i przyszłych abonentów telefonicznych — 
o przekazywanie środków na partycypację w 
kosztach inwestycji oraz wspieranie inicjatyw w 
ramach czynów społecznych związanych z tele­
fonizacją wsi.

§ 4
1. Zobowiązuje się Wojewodę Lublskiego do 

zapewnienia przez prezydentów i naczelników miast 
oraz naczelników miast i gmin i naczelników gmin 
zasady, że realizowane na terenie ich działalności 
zadania inwestycyjne poszczególnych jednostek 
gospodarki uspołecznionej muszą być skoordynowa­
ne z potrzebami lokalowymi jednostek organizacyj­
nych poczty i telekomunikacji, w tym w zakresie 
terenów i pomieszczeń dla placówek pocztowo-tele­
komunikacyjnych przyspieszenia wymaga realiza­
cja obiektów kubaturowych dla jednostek poczto­
wo-telekomunikacyjnych w mieście Łęczna i By­
chawa.

2. Zaleca się jednostkom prowadzącym sprawy 
inwestycyjne łączności wyprzedzające rozwiązywa­
nie problemów terenowo-prawnych związanych 
z budową obiektów kubaturowych i liniowych łącz­
ności.

§ 5
Zaleca się jednostkom i instytucjom odpowie­

dzialnym za świadczenie usług pocztowo-telekomu- 
nikacyjnych podejmowanie wszechtronnych działań 
mających na celu stale rozszerzanie zakresu i pod­
noszenie poziomu usług, w tym również poprzez 
szerokie wprowadzanie nowoczesnych technik opar­
tych na informatyce środków łączności.

§ 6
Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej i Wojewodę Lubelskiego do opracowa­
nia w I połowie 1988 r„ bezpośrednio po ustaleniu 
nowej struktury organizacyjnej administracji pań­
stwowej stopnia wojewódzkiego oraz zakresu nad- 
zorowanych przez nią jednostek organizacyjnych 
łączności, szczegółowego wykazu i harmonogramu 
realizacji zadań wiążących się z wykonaniem niniej­
szej uchwały.



Nr 14. poz. 239—240 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 275

§ 7
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Woje­

wódzkiej Rady Narodowej i Wojewodzie Lubelskie­
mu.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogloszniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa

Poz. 240

UCHWALA NR XXVII/131/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W LUBLINIE

z dnia 17 grudnia 1987 roku

w sprawie planu pracy Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Lublinie na I półrocze 1988 r.

Na podstawie art. 88 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­

rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) — Wojewódzka Rada Narodowa uchwa­
la, co następuje:

§ 1

Ustala się plan pracy Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Lublinie na I półrocze 1988 r., stano­
wiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Prezydium WRN do ustalenia 
szczegółowego harmonogramu prac związanych z 
przygotowaniem planowanych sesji WRN na I pół­
rocze 1988 r.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się organom rady 
i Wojewodzie Lubelskiemu, każdemu według kom­
petencji.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa

Załącznik do Uchwały WRN Nr XXVII/131/87 
z dnia 17 grudnia 1987 r.

PLAN PRACY

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie w I półroczu 1988 r.

Nr 
sesji 

w kadencji
Główne tematy sesji

Odpowiedzialny za przy­
gotowanie materiałów i pro­

jektów uchwał

Wstępne terminy 
przygotowania 

materiałów i pro­
jektów uchwał

Termin 
sesji

 1 2 3 4 5
XXVIII 1. Uchwalenie Wojewódzkiego Planu Rocznego 

i Budżetu na 1988 r. Wojewoda Lubelski 5.XII.1987 r. styczeń
1988 r

2. Ocena realizacji uchwały WRN Nr III/19/84 
w sprawie oceny sytuacji w zaopatrzeniu rol­
nictwa i wsi w wodę w woj. lubelskim oraz 
zamierzeń w tym zakresie do 1990 r.

Wojewoda Lubelski 5.XII.1987 r.

XXX 1. Dotychczasowe działania, efekty i zamierzenia 
kierownictwa UW w zakresie doskonalenia 
funkcjonowania terenowych organów admini­
stracji państwowej i podporządkowanych im 
jednostek w świetle wyników przeglądu i ate­
stacji stanowisk pracy oraz programu realiza­
cyjnego II etapu reformy gospodarczej.

Wojewoda Lubelski 10.11.1988 r. marzec 
1988 r.

2. Ocena realizacji uchwały WRN Nr VII/36/85 
w sprawie stanu i rozwoju oświaty w woj. 
lubelskim.

Wojewoda Lubelski 10.11.1988 r.

3. Sprawozdanie z działalności Inspekcji Robot­
niczo-Chłopskiej oraz realizacji zaleceń i wnio­
sków pokontrolnych w 1987 r.

Dyrektor Wojewódzkkiego 
Oddziału NIK d/s IRCh-y 
w Lublinie

10.11.1988 r.



Str. 276 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 14, poz. 2440—-241

Poz. 241

1 a 3 4 5

XXXI 1. Podsumowanie dorobku WRN w IX kadencji: 
a) działalność WRN, jej organów i radnych 

w IX kadencji,

Prezydium WRN 5.III.1988 r. kwiecień 
1988 r.

b) dorobek społeczno-gospodarczy wojewódz­
twa w świetle realizacji Rautowego Pro­
gramu Działalności WRN i uchwał WRN 
z IX kadencji,

Wojewoda Lubelski

c) ocena realizacji wniosków i postulatów 
z kampanii wyborczych do rad narodowych, 
samorządu mieszkańców i Sejmu PRL.

Wojewoda Lubelski

2. Sprawozdanie z wykonania WPR i Budżetu 
za 1987 r.

Wojewoda Lubelski 5.III.1988 r.

3. Podział nadwyżki budżetowej za 1987 r. Wojewoda Lubelski 5.IIU988 r.

UCHWAŁA NR XXVII/132/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W LUBLINIE

z dnia 17 grudnia 1987 roku

w sprawie zmian Wojewódzkiego Planu Rocznego 
na 1987 r.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami), art. 31 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o pla­
nowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 
51 z późniejszymi zmianami) oraz załącznika Nr 2 
do uchwały Nr 175/86 Rady Ministrów z dnia 10 li­
stopada 1986 r. o CPR na 1987 r. wraz z później­
szymi zmianami — Wojewódzka Rada Narodowa, 
po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodar­
czego, Planu i Budżetu — uchwala, co następuje:

§ 1
1. Uchwala się zmiany w Wojewódzkim Planie 

Rocznym na 1987 r., Dział II — w części stano­
wiącej planu inwestycyjnego władz terenowych 
i kapitalnych remontów, zatwierdzonym uchwałą 
Nr XXI/96/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 
29 stycznia 1987 r. w sprawie Wojewódzkiego Planu 

Rocznego, Budżetu i funduszów celowych na rok 
1987 (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego Nr 2, 
poz. 21) — zgodnie z załącznikami: Nr 1 i 2.

2. Skreśla się z planu 1987 r. zadania inwesty­
cyjne — zgodnie z załącznikiem Nr 3. .

3. Wprowadza się do planu 1987 r. zadania in­
westycyjne wg załącznika Nr 4.

4. Skreśla się z planu efektów 1987 r. zadania 
wykazane w załączniku Nr 5.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Lu­

belskiemu.

§ 3
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa

Rozliczenie nakładów inwestycyjnych władz terenowych w 1987 r. (ceny 1987 r.) — min zł

Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie

Nakłady 
na 1987 r. 
uchwalone 

przez WRN
(c. 86 r.)

Nakłady 
na 1987 r. 

po przeliczeniu 
na ceny 87 r.

otrzymane 
z KP przy R.M.

Różnica 
zwiększeń

Propozycja 
zmian 

nakładów 
inwest.

(c. 1987 r.)

Nakłady 
po dokonaniu 

zmian 
na 1987 r. 
(c. 1987 r.)

1 . 2 3 4 B 6 
Nakłady inwestycyjne władz terenowych:
— ogółem 7480,0 8950,0 1470,0 393,1 8601,1
— Wydz. Roln., Gosp. Żywn. i Leśnictwa 1602,0 1824,0 222,0 12,0 1836,0
— Wydz. Gospodarki Kom. i Mieszk. 3137,0 3520,0 383,0 68,0 3588,0 



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 277Nr 14. poz. 241

1 2 3 4 5 6

— Komunalne budown. mieszkaniowe (267,0 312,0 45.0 37,9 349,9
— Wydział Zdr. i Opieki Społecznej 828,0 969.0 141,0 21,5 990,5
— Kuratorium Oświaty i Wychowania 667,0 780,0 113,0 — 780.0
— Wydział Kultury i Sztuki 280,0 328,0 48,0 76,2 404,2
— Wydz. Kult. Fiz., Sp. i Turystyki 102,0 139,0 37,0 61,5 200,5
— Komenda Woj. Straży Pożarnych 120,0 140,0 20.0 34,5 174,5
— Wydz. Budżetowo-Gospodarczy 73,0 85,0 12.0 -7,0 78,0
— Wydział Komunikacji 67,0 78,0 11.0 — 78,0'
— Wydz. Geodezji i Gosp. Gruntami 27,0 33,0 6,0 12,0 45,0
— Wydz. Ochr. Srod., Gosp. Wodn. i Geologii — l___ — 0.2 0.2
— Wydział Budownictwa — ł-- — 10,0 10.0
— Urząd M. i Gm. w Kocku — '— — 0.3 0,3
— Urząd Miasta w Puławach — ‘' — 0,2 0,2
— rezerwa nakładów i środków finansowych

z ewentualnym przeznaczeniem na reali-
zację inwestycji Wydz. GKiM,

Rozdysponowanie rezerwy nastąpi po roz-
liczeniu wykonania planu za 11 m-cy 310,0 742,0 432,0 65,8 65,0



Str. 278 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 14. poz. 241

£

£

£ *

* 
Z

cc
O

75

.2
C 

a

W

0

&

oj 
c
OJ
c

N
(V 
N

5 
X 
O

Z1
O
O)

o 
fi 
o

o 
N
(U 
N

c 
rt
a
0)

o 
N 
O 
CU 
N

O 
N 
O 
CU 
N

CŚ
75 
O 
a
Cfi 
o

CC 
s 
cG

O 
N 
U 
CU 
N

75
N

CC 
(U 
N 
O 
N
X

CU 
C 
O

'cn 
<u

Al 
o

c
S
75 
c

o 
a

3 
S 
d
a

<u

o 
TJ

O 
c 
CC 
Al
Ul

C 
□ 
Ul 
O
Ul

o 
a 
o 
£

N 
cŁ-t
O

c 
S
75
?S

l N 

aS 
WE

• <u

n.N

c 
o 
£
CU

c 
o 
£ 
(U

N 
» N
Ł-< 
a

o
£
CU

>> 

c 
o 
£ 
cu

c 
o 

"ćc

Ł)
£

c 
o 
£ 
CU

'U. 
o 
Al
O

CU
$
o

2ai 
£ g 

<n

(U 
£ 
o 
N

OJ 
N

C 
O 
£
(U

£
3

Al 
N 
05 
4>

8

a 
es 
£ 
o

fi

i
N

rt
£
N
O 
a

o 
g
CU
N
Ul

0
y

?
N

s,= 
as 
s J

"*
B-3 
Z « w g 
£ § 
- S

CC cc
C
°2

E CU Al 
?. CJ <u CU
W-n M

N

C T5 
c 3£ a

00 2

rH <M

N 31
C -O

E 5

N 31
G •£

E i

H 
Z _

&> «
Ł

OJ 

jo " 

oO
>»o

§1

— <u 

w>
>»O

S1

2 °
vi £
ej 
C CU 

§•1 " 

« Al 
N M 
flj r*l 3

s c I
CG O 
fi 
O 

A!

a u

5° 
a —

z

<T Z 
> H X 
O? *

Km 
tt 
5S'

a* 

<01 §

2 « 
mO s 
SCO ś 
z . " 
2? = 

□ ® cG 
a a K? a

N 31

C TC
£ a

N 31-
C 73
£ a

a

o
N 
x —
Z £
>4 CG
N 5

i 1 £

N 31

C 75

£ 5

CU 

jo ” 

w 
&° 
o 1 i?

S 18



Nr 14. poz. 241—242 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 279

Załącznik Nr 3

Zadania proponowane do skreślenia z PI 1987 r.

Wydział
Nazwa zadania i lokalizacja Uzasadnienie

I. Inwestycje budżetowe

II. Inwestycje czynowe 
Kuratorium Oświaty 
i Wychowania

Szkoła Podstawowa 
w Drzewcach Brak dokumentacji

Załącznik Nr 4

Zadania proponowane do wprowadzenia dodatkowo do PI 
1987 r.

Wydział
Nazwa zadania i lokalizacja Uzasadnienie

I. Inwestycje budżetowe
Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Mieszka­
niowej
1. Kolektor sanitarny 

AN-1 w Lublinie Wiąże się z dogęszczeniem 
zabudowy budownictwa 
wielorodzinnego mieszka­
niowego w dz. Czechów, 
realizację osiedla mieszka­
niowego Botanik i Rogat­
ka Warszawska.

II. Czyny społeczne

Załącznik Nr 5

Zadania przewidziane do oddania do użytku w 1987 roku, a które nie będą efektami w roku bieżącym

Wydział
Nazwa zadania i lokalizacja

Planowany efekt
Uzasadnieniejedn. 

miary ilość

I. Inwestycje budżetowe
KOiW
Dobudowa części budynku specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Lublinie, ul. Głuska

gab. 
lekarski

1 Planowany rozszerzony zakres rzeczowy

Wydział OKiM
Magistrala c.o. w ul. Kasprowicza zad. 3 
w Lublinie

km 1,1 Rozszerzenie zakresu rzeczowego w celu pod­
łączenia do sieci c.o. Spitala MSW

II. Inwestycje czynowe
KOiW
Szkoła Podstawowa w Kłodnicy pdn 8 Brak uciepłownienia budynku szkoły

Przedszkole w Stróży m-cs 60 Bardzo słaby postęp robót wyk. — Sp. Kółek 
Roln. Kraśnik

Przedszkole w Krzczonowie m-cs 60 Brak wykonawcy robót wod.-kan.

Poz. 242

UCHWAŁA NR XXVII/133/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE

z dnia 17 grudnia 1987 roku

'v sprawie powołania kontrolerów społecznych 
Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej w województwie 

lubelskim.

_ Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­

nami) oraz § 4 ust. 1 uchwały Rady Państwa i Rady 
Ministrów z dnia 7 maja 1985 r. w sprawie zapew­
nienia warunków skutecznej działalności Inspekcji 
Robotniczo-Chłopskiej (MP Nr 10, poz. 82) — Wo­
jewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się na okres 2 lat kontrolerów społecz­

nych Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej osoby wymie­
nione w załączniku do niniejszej uchwały w nastę­
pujących jednostkach podziału terytorialnego: *
1) w miastach i gminach: Bychawa, Kazimierz Dol­

ny, Kock, Nałęczów,



Str. 280 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 14, poz. 242—244

2) w gminach: Abramów, Baranów, Borki, Borze- 
chów, Dzierzkowice, Fajsławice, Firlej, Garbów, 
Głusk, Jabłonna, Janowiec, Jastków, Jeziorzany, 
Kamionka, Konopnica, Końskowola, Kraśnik, 
Krzczonów, Kurów, Lubartów, Markuszów, Mi­
chów, Niedrzwica Duża, Niedźwiada, Niemce, 
Nowodwór, Ostrówek, Piaski, Puławy, Rybcze­
wice, Serniki, Stężyca, Strzyżewice, Ułęż, Urzę­
dów, Wąwolnica, Wilkołaz, Wólka, Zakrzówek, 
Żyrzyn.

§ 2
Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Prezy­

dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie 
i Dyrektorowi Delegatury Najwyższej Izby Kontroli 
w Lublinie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Lubelskiego.

Załącznika nie ogłasza się.
Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa

Poz. 243

UCHWAŁA NR XXVII/134/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE

z dnia 17 grudnia 1987 roku

w sprawie zaliczenia odcinka drogi Bochotnica—-Ka­
zimierz Dolny—Uściąż do kategorii dróg wojewódz­

kich.

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy o drogach 
publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (Dz. U. Nr 14, 
poz. 60) Wojewódzka Rada Narodowa w Lublinie 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zalicza się odcinek drogi Bochotnica—Kazimierz 

Dolny—Uściąż od km 9 + 501 do km 19 + 916, tj. od 
skrzyżowania w miejscowości Bochotnica przez mia­
sto Kazimierz Dolny ulicami: Tyszkiewicza, Witkie­
wicza, Senatorską, Nadrzeczną, Czerniawy do skrzy­
żowania z obwodową w miejscowości Uściąż do ka­
tegorii dróg wojewódzkich.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Lubelskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej .

Stanisław Zgrzywa

Poz. 244

ZARZĄDZENIE NR 50 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 9 grudnia 1987 roku

w sprawie ustalenia przeciętnych kosztów budowy 
domu jednorodzinnego na terenie województwa lu­

belskiego.

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nie­
ruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) — po zasięgnięciu 
opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Budowni­
ctwa, Komunikacji i Łączności Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Lublinie — zarządzam, co na­
stępuje:

§ 1
Ustalam przeciętny kosz budowy domu jedno­

rodzinnego na terenie województwa lubelskiego 
(w zł.):

§ 2

1) Bełżyce — 4.500.000,—
2) Bychawa — 5.000.000,—
3) Dęblin — 4.500.000,—
4) Kazimierz Dolny — 6.500.000,—
5) Kock — 4.500.000,—
6) Kraśnik — 5.000.000,—
7) Lubartów — 6.000.000,—
8) Lublin — 7.500.000,—
9) Łęczna — 6.500.000,—

10) Nałęczów — 7.000.000,—
U) Opole Lub. — 5.000.000,—
12) Ostrów Lub. — 4.500.000,—
13) Poniatowa — 5.000.000,—
14) Puławy — 6.500.000,—
15) Ryki — 5.000.000,—
16) Świdnik — 7.000.000,—
17) pozostałe miejscowości położo­

ne na terenach wiejskich wo­
jewództwa lubelskiego — 4.500.000,—

Ustalony koszt budowy domu jednorodzinnego 
stanowi podstawę do obliczania odszkodowania za 
budynki określone w art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wy­
właszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99).

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 41 Wojewody Lubel­
skiego z dnia 1 sierpnia 1985 r. w sprawie przecięt­
nych kosztów budowy domu jednorodzinnego na te­
renie województwa lubelskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 10, poz. 88).

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie i terenowym organom 
administracji państwowej o właściwości ogólnej stop­
nia podstawowego.



Nr 1'4. poz. 244—245 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 231

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 245

ZARZĄDZENIE NR 51 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 1987 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny lisów dzikich.

Na podstawie art. 25 rozporządzenia z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.), 
§§ 3, 330 rozporządzenia z dnia 9 stycznia 1928 r. 
w sprawie wykonania rozporządzenia z dnia 22 sierp- 
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 z późn. zm.), §§ 1—6 
zarządzenia Nr 159 Ministrów Rolnictwa oraz Leśni­
ctwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 grudnia 1962 r. 
(Nr WO.II-2/1/62) w sprawie zwalczania u zwierząt 
łownych zaraźliwych chorób, które mogą być prze­
niesione na ludzi i zwierzęta gospodarskie, art. 25, 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, 
^chronię zwierząt łownych i prawie łowieckim (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 33, poz. 197 z 1973 r. z późn. 
zrn.) oraz § 1 pkt 7 lit. a rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 13 kwietnia 1983 r. w sprawie okre­
ślenia upoważnień dla terenowych organów admi­
nistracji państwowej o właściwości ogólnej do sta­
nowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 
25, poz. 126) — na skutek stwierdzenia wścieklizny 
nsów dzikich w rejonie miejscowości: Majdan Bo- 
£zechowski, Grabówka i Łączki-Pawłówek, gmina 
“Orzechów oraz Wierzchowiska Stare, gm. Bełżybe 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się 

asy i pola miejscowości: Majdan Borzechowski, Gra- 
Q'vka i Łączki-Pawłówek, gmina Borzechów oraz 

Wierzchowiska Stare, gm. Bełżyce.

§ 2
j Za okręg zagrożony uznaje się tereny obwodów 
osieckich Nr 73 i 80 ograniczone od wschodu do 

lejscowości Strzyżewice do szosy Bychawa—Nie- 
rzwica Duża nurtem rzeki Bystrzyca do m. Borko- 
1Zna, z m. Borkowizna drogą polną w kierunku 

^Qinocno-zachodnim i północnym do południowego 
o^Pla lasu, następnie drogą leśną na północny zachód 

szosy Wilkołaz—Niedrzwica Duża, dalej skrajem 
su do stacji kolejowej Leśniczówka i dalej drogą 

K/rZez m-m- Osiny, Kępa Borzechowska, Borzechów, 
aJdan Skrzyniecki, Chrzanów, Kol. Borów, stru­

mieniem do m. Trzciniec, Adelina, Wiktoria, do m. 
uPle, Krężnica Okrągła do m. Bełżyce i dalej dro­

gą do m. Czółna do szosy Bełżyce—Niedrzwica Duża 
i tą szosą do m. Niedrzwica Duża i dalej szosą Nie­
drzwica Duża—Bychawa do m. Strzyżewice.

§ 3
W okręgach zapowietrzonych wścieklizną i zagro­

żonych nakazuje się:
1) przeprowadzenie lustracji okręgów zapowietrzo­

nych celem wyszukania sztuk padłych i ewentu­
alnego odstrzału sztuk chorych,

2) wstrzymanie wycieczek do lasu, ograniczenie ru­
chu w tym terenie do niezbędnego minimum,

3) wstrzymanie polowań z nagonką, polowań na pta­
ctwo i odłowów,

4) organizowanie indywidualnych odstrzałów sani­
tarnych zwierząt, wśród których szerzy się 
wścieklizna, głównie zwierząt wykazujących obja­
wy chorobowe i opuszczających ostoje,

5) dostarczenie przez uprawnionych do polowania, 
służbę leśną, zarządców gruntów, strażników ło­
wieckich służbie weterynaryjnej wszystkich zwie­
rząt z odstrzałów sanitarnych, dobitych oraz pad­
łych celem zbadania, a w uzasadnionych wypad­
kach wysłania prób do badań w Zakładzie Higie­
ny Weterynaryjnej w Lublinie, ul. Słowicza 2,

6) informowanie przez służbę weterynaryjną, a tak­
że jeżeli to możliwe przez myśliwych, strażników 
łowieckich, służbę leśną ludności o niebezpieczeń­
stwie zakażenia dla ludzi i zwierząt stykających 
się ze zwierzętami dzikimi

oraz zakazuje się:
7) używania psów i innych norowców przy wyko­

nywaniu odstrzałów sanitarnych lisów,
8) puszczania luzem psów i kotów,
9) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzą­

cych z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowania 
skór tych zwierząt.

§ 4
1. Winni naruszenia przepisów niniejszego za­

rządzenia podlegają na podstawie art. 98 rozporzą­
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierząt (Dz. U. Nr 77, poz. 673 
z późn.zm.), karze grzywny do 15.000 zł.

2. Do orzekania za czyny określone w ust. 1 po­
wołane są kolegia do spraw wykroczeń.

§ 5
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się:

1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania zwie­
rząt padłych, dobitych lub zabitych w odstrza­
łach sanitarnych oraz diagnozowania chorób 
z ewentualnym badaniem w Zakładzie Higieny 
Weterynaryjnej,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzenia lustracji i odstrzałów sanitar­
nych. Powyższe zadania należy uzgodnić z kie­
rownikami właściwych terenowo oddziałów tere­
nowych Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w 
Bełżycach i Bychowie,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom 
lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służ-

■ bife weterynaryjnej, a także sołtysom w zakresie 
informowania ludności na zebraniach wiejskich 
o zaistniałym niebezpieczeństwie wścieklizny,



Str. 232 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr poz. 24'5—243

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymywania wycie­
czek oraz ograniczenia ruchu w lasach znajdu­
jących się w okręgach zapowietrzonych i zagro­
żonych,

5) Naczelnikowi Miasta i Gminy Bełżyce, Naczel­
nikom Gmin: Strzyżewice, Niedrzwica Duża i Bo­
rzechów. ' .

§ 6
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza 

się Zastępcy Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospo­
darki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódz­
kiego — Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
oraz Szefowi Wojewódzkiego Urzędu Spraw We­
wnętrznych w Lublinie.

§ 7
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wywie- 

sznia go na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy Bełżyce i w Urzędach Gmin: Niedrzwica 
Duża, Strzyżewice i Borzechów.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 246

UCHWAŁA NR XIX/69/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W DĘBLINIE

z dnia 6 listopada 1987 roku

w sprawie przyjęcia rezygnacji ze stanowiska prze­
wodniczącego stałej komisji Miejskiej Rady Naro­

dowej.

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 36 Regulaminu MRN w Dęblinie, 
w wyniku jawnego głosowania — Miejska Rada Na­
rodowa postanawia, co następuje:

§ 1
Przyjąć rezygnację radnego Ob. Bohdana Alek- 

siewicza i odwołać go ze stanowiska Przewodniczą­
cego Komisji Zaopatrzenia Ludności, Rolnictwa 
i Usług i jednocześnie członka Prezydium MRN.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium MRN 

w Dęblinie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­

lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Bogdan Jakubik

Poz. 247

UCHWAŁA NR XIX/70/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

W DĘBLINIE

z dnia 6 listopada 1987 roku

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego MRN w Dę­
blinie oraz wstąpienia na to miejsce kandydata tego 

samego okręgu.

Miejska Rada Narodowa działając na podstawie 
art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 96 pkt 2 i art. 105 ustawy z dnia 13 lu­
tego 1984 r. Ordynacja wyborcza do rad narodo­
wych (Dz. U. Nr 8, poz. 32) postanawia:

§ 1
Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego MRN 

w Dęblinie w okręgu wyborczym nr 6 Ob. Bohdana 
Aleksiewicza na skutek zrzeczenia się mandatu, 
w związku ze zmianą miejsca zamieszkania.

§ 2
Stwierdzić wstąpnie na jego miejsce Ob. Małgo­

rzaty Garbacz (nauczycielki Szkoły Podstawowej 
Nr 4 w Dęblinie) kandydatki tego samego okręgu 
wyborczego, w obrębie tego samego mandatu, która 
w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę gło­
sów i nie straciła prawa wybieralności. \

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium MRN.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Bogdan Jakubik

Poz. 248

UCHWAŁA NR XIX/71/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W DĘBLINIE

z dnia 6 listopada 1987 roku

w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego 
stałej komisji Miejskiej Rady Narodowej.

Na podstawie art. 87 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póz- 
niejszymi zmianami) oraz §§ 36 i 37 Regulaminu 
MRN w Dęblinie, Miejska Rada Narodowa, po za- 
poznaniu się z wynikami tajnego głosowania stwier­
dza, co następuje:



Nr 14, poz. 248—250 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 283

§ 1
Na przewodniczącego Komisji Zaopatrzenia Lud­

ności, Rolnictwa i Usług wybrany został radny MRN 
Ob. Andrzej Banaś.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium MRN 

w Dęblinie.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Bogdan Jakubik

Poz. 249

UCHWAŁA NR XIX/72/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W DĘBLINIE

z dnia 6 listopada 1987 roku

w sprawie składu osobowego Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Dęblinie.

Na podstawie art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszy­
mi zmianami) — Miejska Rada Narodowa stwier­
dza, co następuje:

§ 1
Prezydium Miejskiej I 

tworzą następujący radni
1- Ob. Bogdan Jakubik
2- Ob. Andrzej Haase

3- Ob. Czesław Matysek

4- Ob. Mieczysław
Redziński

3- Ob. Zbigniew
Szewczyk

6- Ob. Stanisław Olek

■ Ob. Andrzej Banaś

3- Ob. Franciszek Pyrka

lady Narodowej w Dęblinie 
MRN:
— Przewodniczący MRN,
— Z-ca przewodniczącego 

MRN,
— Z-ca przewodniczącego 

MRN,
— Przewodniczący Komi­

sji do spraw Samorzą­
du,

— Przewodniczący Komi­
sji Rozwoju Gospodar­
czego, Zagospodarowa­
nia Przestrzennego, 
Planu, Budżetu oraz 
Ochrony Środowiska,

— Przewodniczący Komi­
sji Gospodarki Komu­
nalnej, Mieszkaniowej 
Komunikacji i Łączno­
ści,

— Przewodniczący Komi­
sji Zaopatrzenia Lud­
ności, Rolnictwa i U- 
slug,

— Przewodniczący Komi­
sji Wychowania, Oświa­
ty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia i Spraw So­
cjalnych,

9. Ob. Adam Cenkiel — Przewodniczący Komi­
sji Przestrzegania Pra­
wa i Porządku Publicz­
nego.

S 2
Traci moc uchwała Nr 1/5/84 Miejskiej Rady Na­

rodowej w Dęblinie z dnia 29 czerwca 1984 r. 
w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczących 
stałych komisji Miejskiej Rady Narodowej w Dębli­
nie.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium MRN 

w Dęblinie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­

lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Bogdan Jakubik

Poz. 250

UCHWAŁA NR XIX/73/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W DĘBLINIE 

z dnia 6 listopada 1987 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby 
członków i składu osobowego stałej komisji Miej­

skiej Rady Narodowej w Dęblinie.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz §§ 36 i 37 Regulaminu MRN w 
Dęblinie, Miejska Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
W uchwale Nr II/8/84 z dnia 28 września 1984 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków i składów oso­
bowych stałych komisji Miejskiej Rady Narodowej 
w Dęblinie dokonuje się następujących zmian:
1) do składu osobowego Komisji Zaopatrzenia Lud­

ności, Rolnictwa i Usług powołuje się radną MRN 
Ob. Małgorzatę Garbacz.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium MRN 

w Dęblinie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega opublikowaniu w Dzinniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Bogdan Jakubik



Str. 234 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 14, poz. 251—253

Poz. 251

UCHWAŁA NR XX/59/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W CHODLU

z dnia 21 października 1987 roku

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej 
za czynności urzędowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) i art. 16 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa po zasięg­
nięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Bud­
żetu i' Zaopatrzenia Ludności uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się opłatę administracyjną w wysokości 

500 zł za sporządzenie testamentu wobec Naczel­
nika Gminy lub Sekretarza Urzędu Gminy w 
Chodlu z oświadczenia ostatniej woli przez spadko­
dawcę i spisanie z powyższego protokółu w trybie 
art. 951 kodeksu cywilnego ustawa z dnia 23 kwiet­
nia 1964 r. (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późniejszymi 
zmianami).

§ 2
Opłatę, o której mowa w § 1, uiszcza się w kasie 

Urzędu Gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Anatol Czechowicz

Poz. 252

UCHWAŁA Nr XX/63/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W FAJSŁAWICACH

z dnia 8 września 1987 roku

w sprawie określenia gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne.

Na podstawie art. 24 ust. 1, art. 26 pkt 4, art. 38 
ust. 1, art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.), art. 16 ust'. 1 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 

gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
Nr 22, poz. 99) oraz § 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu ustalania granic grun­
tów przeznaczonych pod skoncentrowane budow­
nictwo jednorodzinne, rozgraniczania i podziału nie­
ruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) ucnwala się, co 
następuje:

§ 1
Ustala się teren skoncentrowanego budownictwa 

jednorodzinnego w Fajsławicach przy szosie Lub­
lin — Zamość w granicach oznaczonych na mapie 
stanowiącej integralny załącznik do niniejszej 
uchwały *.

§ 2
Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Naczel­

nikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Leon Pastuszak

* Załącznika nie publikuje się

Poz. 253

UCHWAŁA NR XVI/56/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W MARKUSZOWIE

z dnia 12 października 1987 roku

w sprawie udzielania ulg w funduszu gminnym dla 
członków Ochotniczej Straży Pożarnej.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustwy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) oraz art. 67 ust. 1 pkt 
1 i art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) Gminna Rada Narodowa w Markuszowie po 
wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Zaopatrzenia, Budżetu, Rolnictwa i Gospodarki Wod­
nej — uchwala, co następuje:

§ 1
Przyznaje się ulgi w zobowiązaniach na fundusz 

gminny członkom Ochotniczej Straży Pożarnej za 
udział w akcjach gaśniczych i inne świadczenia na 
rzecz środowiska.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy do decydowa­

nia o wysokości ulgi po uprzednim zasięgnięciu 
opinii Zarządu OSP.



Nr 14, poz. 253—255 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 285

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczlnikowi Gmi­

ny.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzinniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Elżbieta Wojtowicz

Poz. 254

UCHWAŁA NR XII/44/1/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W NIEDRZWICY DUŻEJ

z dnia 22 lipca 1986 roku

W sprawie konieczności dokonania zmian w planie 
przestrzennego zagospodarowania gminy Niedrzwica 

Duża.

Na podstąwie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) oraz art. 33 ust. 1, 2, 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35, poz. 185) — Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Konieczność w prowadzenia zmian w planie 

przestrzennego zagospodarowania gminy Niedrzwica 
Duża zatwierdzonym uchwałą Nr XIX/39/81 w 
Niedrzwicy Dużej z dnia 8 grudnia 1981 r. (ogło­
szoną w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Lublinie Nr 1 z dnia 27 lutego 
1982 r.) i w wykazie aktów prawa miejscowego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego 
Nr 1 z dnia 17 stycznia 1985 r. poz. 3) zgodnie z za­
łącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2
Propozycje zmian w planie miejscowym prze­

chowywane są w Urzędzie Gminy w Niedrzwicy 
Dużej, który zobowiązany jest udostępniać je oraz 
udzielać informacji zainteresowanym w ramach 
obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gmi- 

hy Niedrzwica.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Zygmunt Urbala

Poz. 255

ZARZĄDZENIE NR 2 
NACZELNIKA GMINY 

MICHÓW

z dnia 16 kwietnia 1987 roku

w sprawie obowiązkowych badań radiofotograficz- 
nych ludności w celu wykrywania i leczenia gruźlicy 

oraz innych chorób płuc.

Na podstawie art. 68 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późnijszymi zmianami), art. 2 ustawy z dnia 22 
kwietnia 1959 r. o zwalczaniu gruźlicy (Dz. U. Nr 27, 
poz. 170), § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdro­
wia i Opieki Społecznej z dnia 25 lipca 1960 r. w 
sprawie przeprowadzania badań w celu wykrywania 
i leczenia gruźlicy (Dz. U. Nr 40, poz. 245) oraz in­
strukcji Nr 8 Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 2 czerwca 1976 r. w sprawie powszechnych 
badań lekarskich dzieci i młodzieży (Dz. Urz. MZiOS 
Nr 16, poz. 51, zm. Dz. Urz. MZiOS Nr 5, poz. 33 
z 1983 r. ) po zaopiniowaniu przez Komisję Oświa­
ty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych GRN za­
rządzam, co następuje:

§ 1
1. Wprowadzam na terenie Gminy Michów obo­

wiązek poddawania się badaniom rentgenowskim 
w celu wykrywania gruźlicy i innych chorób płuc.

1. Badaniami kontrolnymi, czyli spisowymi, ob­
jęty będzie co dwa lata cały ogół ludności w wieku 
powyżej 17 lat.

3. W każdym roku, w którym nie będą prowa­
dzone badania katastralne, obowiązkowymi badania­
mi rentgenowskimi mogą być objęte wybrane grupy 
ludności, których zachorowania mogą być przyczy­
ną lokalnych epidemii, a mianowicie:
1) personel zakładów dziecięcych i młodzieżowych,
2) personel i mieszkańcy internatów i hoteli robot­

niczych,
3) poborowi,
4) pracownicy przemysłu i handlu spożywczego 

oraz zakładów żywienia zbiorowego,
5) pracownicy stykający się w czasie pracy zawo­

dowej z dużą ilością osób, a zwłaszcza pracow­
nicy zakładów Fryzjerskich i kosmetycznych,

6) pracownicy zakładów społecznej służby zdrowia,
7) pracownicy zatrudnieni w oborach uspołecznio­

nych gospodarstw rolnych,
8) osoby podlegające badaniom stanu zdrowia w 

myśl rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
29 sierpnia 1958 r. w sprawie warunków zdro­
wia wymaganych ze względów sanitarno-epi­
demiologicznych od osób wykonujących niektó­
re zajęcia zarobkowe (Dz. U. Nr 56, poz. 275),

9) grupy ludności o zwiększonym ryzyku zachoro­
wania na gruźlicę ustalone przez Instytut Gruź­
licy.

§ 2
Od obowiązku, wymienionego w § 1, zwolnieni 

są-
1) kobiety w ciąży,



Str. 286 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 14. poz. 255

2) obłożnie chorzy, niezdolni do samodzielnego 
utrzymania się w pozycji stojącej przed apara­
tem rtg,

3) osoby legitymujące się dokumentem lekarskim, 
z którego wynika, że w ciągu ostatnich 12 mie­
sięcy miały wykonane badania radiofotograficz- 
ne (rentgenowskie) narządów klatki piersiowej.

§ 3
Osoby uchylające się od obowiązku określonego 

w § 1 podlegają karze, zgodnie z art. 115 kodeksu 
wykroczeń.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi 

ds. zdrowia i opieki społecznej, który w porozumie­

niu z dyrektorem Wojewódzkiego Szpitala Zespolo­
nego w Lublinie ustali szczegółowy sposób i harmo­
nogram przeprowadzania badań.

§ 5
1. Zarządzenie wchodzi w życie z upływem 14 

dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Michowie.

Naczelnik Gminy

Władysław Górny



Nr 14 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 287

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa 
Lubelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego wysyłany 
będzie po opłaceniu prenumeraty z góry na rachunek: 
Wydziel Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 
W Lublinie konto Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 
w Narodowym Banku Polskim II Oddział w Lublinie. Cena 
Prenumeraty: rocznie — 300 zł, półrocznie —180 zł. Pojedyń- 
eze egzemplarze Dziennika nabywać można w Administracji.

Cena 30.— zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 147 tel. 200-41 wewn. 366
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. 292

Wojskowa Drukarnia w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 5a, zam. 188/88 n. 1000 egz.



BUBiojApaJxs anopsotf nM|]
tnq?>0 Bpcp^ntm

q^’TT’iqp'J M,

lizoQ^MOM aVznn


